
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное образовательное учреждение   
высшего образования 

«Нижегородский государственный инженерно- 
экономический университет» 

 
(ГБОУ ВО НГИЭУ)  

   
П Р И К А З  

  
23.09.2021 г.                                                                     № 510/01-05                                                                               

г. Княгинино  
 

 
«О зачислении абитуриентов на заочную внебюджетную форму 

обучения по программам магистратуры» 
  

На основании Правил приема в ГБОУ ВО НГИЭУ, утвержденных 
приказом ректора ГБОУ ВО НГИЭУ № 973-01-03 от 26.10.2020 г. и решения 
приемной комиссии от 22.09.2021 г. протокол заседания № 10 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
зачислить с 01 октября 2021 года на заочную внебюджетную форму 

обучения по программам магистратуры абитуриентов, предоставивших 
полные пакеты документов необходимых для поступления в студенты:   
 
1. В Институт экономики и управления по направлению подготовки              
38.04.02 Менеджмент 

№ 
п/п Ф.И.О.  

Сумма 
баллов 

ВИ 

Баллы за 
индивидуальные 

достижения  

Сумма 
баллов  

1. Гришина Анастасия Сергеевна 135 0 135 
2. Андрюкова Вероника Сергеевна 130 0 130 
3. Никитина Надежда Сергеевна 106 0 106 
4. Атеян Армен Хажакович 100 0 100 
5. Булатова Галина Николаевна 100  100 

 
 
 
 



2. В Институт информационных технологий и систем связи по направлению 
подготовки 09.04.02 Информационные системы и технологии 

№ 
п/п Ф.И.О.  

Сумма 
баллов 

ВИ 

Баллы за 
индивидуальные 

достижения  

Сумма 
баллов  

1.  Токарев Алексей Игоревич 125 0 125 
2.  Сырых Эдуард Валерьевич 113 0 113 
3.  Якушев Дмитрий Игоревич 112 0 112 
4.  Пиголин Илья Дмитриевич 98 0 98 
5.  Прохоров Александр Александрович 90 0 90 
6.  Букин Александр Сергеевич 76 0 76 
7.  Воронцов Сергей Владимирович 91 0 91 
 
Председатель приемной комиссии, 
ректор ГБОУ ВО НГИЭУ,  
д.э.н., профессор                                                                                 А. Е. Шамин   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Государственное бюджетное образовательное учреждение
	П Р И К А З


